Podlahoviny a profily / Polyamidové a pryžové tyče
PA TYČ PA6 SILON - Polyamidová tyč pro strojní obrábění,
85°Shore D.
Kód produktu: 20135
Tip
Pracovní teplota: -70°C až +80°C
Materiál produktu: Polyamid PA6
Tvrdost: 85° Shore D (+/-5°)

3° Shore D měkčí než PA6.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Délka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/100-P100-200
10 mm
1 m
bílá
0,25 kg
1
ks
56,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/100-P100-200
16 mm
1 m
bílá
0,3 kg
1
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/100-P100-200
20 mm
1 m
bílá
0,55 kg
1
ks
145,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/100-P100-MOS
20 mm
1 m
černá
0,55 kg
1
ks
182,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/100-P100-200
25 mm
1 m
bílá
0,6 kg
1
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/100-P100-MOS
25 mm
1 m
černá
0,6 kg
1
ks
233,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/100-P100-200
30 mm
1 m
bílá
0,85 kg